学内教務第２２４号

令和２年６月２５日

国際学群長

人間健康学部長

リベラルアーツ機構長

国際学群各学系長・専攻長    各位

人間健康学部各学科長

ＦＤ委員会委員

国際学群・人間健康学部教員

非常勤講師

職   員

全学ＦＤ委員会委員長

                          アリ ファテヘルアリム

                          （公印省略）

令和２年度前学期授業見学強化月間について（通知）

標記のことについて、令和２年度第３回ＦＤ委員会（令和２年６月１９日開催）において、

教員の教育技術、学生指導技術の向上を図ることを目的とし、「授業見学強化月間」（学内全科

目を対象）を実施することが決定しました。

つきましては、下記のとおり実施することとなりましたので通知いたします。

なお、授業見学を実施されました教員におかれましては、「授業見学アンケート」へのご回答

くださいますようお願い申し上げます。

記

１．期 間：令和２年７月１日（水）～７月３１日（金）

２．対 象：全教員（非常勤講師も含む）

３. 授業見学アンケート回答方法

Web(Google Forms)での回答 以下のリンクよりご回答ください。

https://forms.gle/9SdZT6T1JkFufRrz8

  ※アンケートを回答するためには、事前に Google アカウントにおいて、本学ガルーンで

使用する Email アドレスおよびパスワードを用いてログインする必要があります。

4．回答期限：令和２年８月７日（金）

※Web 回答されたコメント及び提出されたコメント用紙は後日、当該科目担当教員へ報

告いたします。

問い合せ先：教務部教務課（担当：河原）

電話：0980-51-1055 （内線 2216）

E メール：t.kawahara@meio-u.ac.jp

https://forms.gle/9SdZT6T1JkFufRrz8